П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Даниловского муниципального района

от 29.03.2011                       № 423
Об утверждении списка организаций-

источников комплектования архивного

отдела администрации Даниловского

муниципального района

     В соответствии с Федеральным законом № 125 ФЗ от 22.10.2004
«Об архивном деле в Российской Федерации» в  целях своевременности и полноты комплектования фондов архивного отдела администрации Даниловского муниципального района

                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить список учреждений, организаций, предприятий  –  источников комплектования архивного отдела администрации Даниловского муниципального района согласно приложению № 1.

         2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского
муниципального района

   А.В.Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

«  »                          2011                                                           М.Б Семёнов

Первый зам. главы администрации

муниципального района

«  »                            2011                                                         Е.Б.Иовлева

Зам. главы администрации

муниципального района

 начальник управления  по орг.

работе и муниципальной службе

«  »                              2011                                                       З.К.Ретунская
Направить: область, дело, прокуратура, департамент по орг. работе и муниципальной службе, архивный отдел.

Орлова

5 29 45

Для регистрации                                                          Егорова

                                                                                                                                  Приложение № 1

                                                                                                                 к постановлению  администрации

                                                                                                                Даниловского     муниципального  района

                                                                                                                       от 29 марта 2011    № 423
Список учреждений, организаций и предприятий – источников комплектования архивного отдела администрации Даниловского муниципального района.

	№   пп
	Индекс по схеме построения списка
	Наименование учреждений, организаций
	Форма

собственности

(федеральная,

государственная,

муниципальная, частная)
	Форма приёма документов:

полная – 1;

выборочная повидовая -2.1;

выборочная групповая – 2.2
	Отметки о наличии НТД ФД
	Приме-

чание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Местное самоуправление

	1.
	1-1
	Земское собрание Даниловского муниципального района

Ярославской области

	муниципальная
	1

	2.
	1-2
	Муниципальный  Совет городского поселения Данилов

Ярославской области

	муниципальная
	1

	1
	2
	                    3
	4
	5
	           6
	        7

	3.
	1-3
	Муниципальный Совет Даниловского сельского поселения

Даниловского муниципального района Ярославской области
	муниципальная
	1

	4.
	1-4

	Муниципальный Совет Дмитриевского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области
	муниципальная
	1

	5.
	1-5
	Муниципальный Совет Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области
	муниципальная
	1

	6.
	1-6
	Администрация Даниловского

муниципального района

Ярославской области
	муниципальная
	1

	7.
	1-7
	Администрация городского

поселения Данилов Ярославской области
	муниципальная
	1

	8.
	1-8
	Администрация Даниловского

сельского поселения Даниловского муниципального района

Ярославской области
	муниципальная
	1

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	9.
	1-9
	Администрация  Дмитриевского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области
	муниципальная
	1

	10.

	1-10
	Администрация Середского

сельского поселения  Даниловского муниципального района Ярославской области
	муниципальная
	1

	3. Управление муниципальным  имуществом

	11.
	3-1
	Управление муниципальным  имуществом администрации Даниловского

муниципального района Ярославской области
	муниципальная
	1

	4. Финансирование,

кредитование

	12.
	4-1
	Финансовое управление администрации Даниловского муниципального района

Ярославской области
	муниципальная
	1

	13.
	4-2

	Управление финансов и экономики администрации городского поселения Данилов Ярославской области
	муниципальная
	1

	1
	      2
	3
	                4
	                  5
	           6
	        7

	5. Сельское хозяйство

	14.
	5-1

	Общество с ограниченной ответственностью  «Даниловец»

Даниловского района Ярославской области

	частная
	1

	Договор

 № 6 от 01.09.

2008

	15.
	5-2
	Сельскохозяйственный произ-

водственный кооператив

(КООПХОЗ) им. Дзержинского

Даниловского района Ярославской области
	частная
	1

	Договор

 № 4 от 15.07.

2007

	16.
	5-3
	 Общество с ограниченной ответственностью  «Красный Перекоп » Даниловского района Ярославской области
	частная
	1

	Договор

№ 7 от 10.07.

2008

	17.
	5-4
	Сельскохозяйственный произ-

водственный кооператив колхоз «Крейсер Аврора » Даниловского района Ярославской области

	частная
	1

	Договор

№ 5 от 26.06.

2008

	18.
	5-5
	Сельскохозяйственный производственный кооператив

«Память Ленина» Даниловс-

кого района Ярославской

области
	частная
	1

	Договор

№ 2 от 15.06.

2007

	1
	2
	3

	5
	6
	7

	19.
	5-6
	Сельскохозяйственный произ-

водственный кооператив

«50 лет Октября»

	частная
	1

	Договор № 8

от  28.09.2010

	20.
	5-7
	Сельскохозяйственный произ-

водственный кооператив

(колхоз) «Россия»
	частная
	1

	Договор

№ 1 от

06.06.

2007

	21.
	5-8
	Сельскохозяйственный произ-

водственный кооператив «Рассвет»

	частная
	1

	Договор

№  3 от

15.06.

2007

	6. Связь. Радиовещание.

	22.
	6-1
	Муниципальное учреждение

редакция газеты «Северянка»

	муниципальная
	1

	9. Жилищно-коммунальное

хозяйство

	23.
	9-1
	Открытое акционерное общество Даниловское  жилищно-коммунальное хозяйство

	муниципальная
	1

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	10. Образование

	24.
	10-1
	Управление образования

администрации Даниловского

муниципального района

Ярославской области
	муниципальная
	1

	25.
	10-2
	Муниципальное учреждение

«Центр обеспечения, функционирования образовательных учреждений Даниловского муниципального района»
	муниципальная
	1

	11. Культура

	26.
	11-1
	Управление культуры молодёжной политики и спорта администрации Даниловского

муниципального района

	муниципальная
	1

	12. Здравоохранение

социальное обеспечение

	27.
	12-1
	Муниципальное учреждение здравоохранения  Даниловская

центральная районная больница

	муниципальная
	1

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	28.

	12-2
	Муниципальное учреждение

«Молодёжный центр «Бриган-

тина»
	муниципальная
	1

	13. Избирательные комиссии

	29.
	13-1
	Территориальная избирательная комиссия Даниловского   района Ярославской области

	1

На 01.09.2010 г. в списке значится 29 (двадцать девять ) организаций, предприятий,  учреждений.

Заведующий архивным отделом

администрации Даниловского

муниципального района                                                                   Н.В.Орлова

PAGE
2